GLI 18V-1900

Akku-Lampe

Fur beste Lichtverhaltnisse, zu jeder
Tageszeit

Beschreibung:

Arbeiten zu jeder Tageszeit: Hervorragende Beleuchtung durch eine kabellose,
leistungsstarke LED mit bis zu 1900 Lumen

Schnell und flexibel an alle Arbeitssituationen angepasst: 5 einstellbare Positionen und
ein 5/8“ Stativgewinde

Ein/Aus-Schalter: inkl. Dimmer- Funktion in 2 Stufen

Den ganzen Tag einsatzbereit: Akkulaufzeit von bis zu 8 Stunden

Robustes Design: ein strapazierfahiger Rahmen und einfache Handhabung garantieren
die bendtigte Baustellenqualitéat

Mitgeliefertes Zubehor und Ausstattung:

Solo Version (Akku und Ladegerat nicht im Lieferumfang enthalten)

statt € 156,26 Preis auf Anfrage!

E1991190223



Technische Daten:

Gewicht exkl. Akku

Lange
Breite
Hohe

Akkuspannung

Lichtstrom

Betriebszeit 14,4 V
Betriebszeit 18 V

Funktionen:

1,6 kg

72,0 mm
187,0 mm
292,0 mm
14,4-18 V
1900 Lumen
80 min/Ah
100 min/Ah
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Giiltig, solange der Vorrat reicht. Preis,- Typen- und technische Anderungen, Farbunterschiede sowie Druckfehler vorbehalten. Fax: 06212/7122 Tel: 06212/713218




